
  平成２９年 ４月２７日 

新・旧 ＰＴＡ役員 様 

石川県立鶴来高等学校                                         
ＰＴＡ会長  今川  浩  

       校   長  田井 友章 
 

PTA総会と授業参観・進路講演会・学年懇談会のお知らせ 

 

新緑の候 会員の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、平成２９年度のＰＴＡ総会と授業参観・進路講演会・学年懇談会を下記のように開催いたします。ＰＴＡ

総会は年に一度保護者の皆様で審議する場ですので、多数のご出席をお待ちしています。 

総会の後には、進路講演会と学年懇談会を設けました。お子様の様子についてお聞きになりたいことなど、この

機会に各学年の先生と懇談していただければ幸いと存じます。また、生徒の活発な活動の様子をスライドと動画で

ご紹介する予定です。万障お繰り合わせの上、ご出席くださるようお願い申し上げます。 

つきましては、出欠連絡票（委任状）の提出をお願い致します。 

 

記 

 

日 時 :  平成２９年５月１３日（土） 

 役員昼食・打合わせ １２：０５～１２：４５（金沢地区高Ｐ連春季総会の打ち合わせを行います。）  

①  授業公開     １２：５０～１３：３０（月曜５限の授業）※授業は午前中も公開しています。 

②  ＰＴＡ総会  １３：４０～１４：３０      

場所：視聴覚教室（４階）  前もってお配りする議案書をご持参下さい。  

③  進路講演会  １４：４５～１５：３５ 

                 場所：視聴覚教室（４階） 

               演題：「社会で求められる力と進路選択について」 

講師： 相田 一成 氏（（株）ﾘｸﾙｰﾄﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞﾊﾟｰﾄﾅｰｽﾞ）詳細は、別紙案内をご覧下さい 

④  学年懇談会  １５：４５～１６：１０ 

             場所：１年 34H（４階）/ ２年 35講義室（４階）/ ３年 36講義室（４階） 

   ※広報委員会（１６：１５～会議室）･･･平成29年度広報委員の方はご出席をお願いします 

   ※進路講演会の前後に鶴翔祭などの学校行事の様子をスライドと動画で上映致します。是非ご覧下さい。 

 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・キ・・・リ・・・ト・・・リ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

 

ＰＴＡ総会 役員用 出欠連絡票（委任状） 

平成２９年  月   日 

鶴来高校ＰＴＡ会長 様 

 
  
 
 
※ どちらかに○をつけ、５月９日（火）までに担任にご提出ください。 
  
 
 
※ 旧役員の方は、総務課 金山（090-9445-9297）まで連絡ください。 
 

学校に対するご意見などがありましたら、お書き下さい。 

 

 

 

＿＿＿組＿＿＿番 生徒氏名＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿保護者氏名＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿ 

総会に （   ）出席 （  ）欠席 します（会長に委任します。） 

役員昼食・打合わせに（   ）出席 （  ）欠席  


